
Technické parametry 

Napájení 3.7V lithiovo-polymerová integrovaná 
baterie 

Životnost baterie 42 hodin (nepřetržitý provoz) 

Krytí proti vodě Voděodolné 

Módy 3 nastavitelné módy 

Rozměry 40 x 21 x 26 mm 

Váha 17 g 

Nastavitelnost pásku 17 – 55 cm 

Provozní teplota 0° - + 40°C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. 
Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na 
elektrozařízení nebo na sběrném místě, viz www.retela.cz. 
 

DOVOZCE: Czech Partners Group s.r.o.Hartigova 87, 130 00 Praha 3 
www.czechpartners.com 

 

Český návod pro protištěkací obojek: 

CANICALM Small 

Obsah balení: 

• Obojek 

• Řemínek 

• Nabíjecí stanice 

• Nabíjecí kabel 

• Sada elektrod 

• Testovací dioda 

• Magnetický klíč 

 
 
 

Bezpečnostní upozornění: 

− Obojek můžete začít využívat od 6 měsíců věku psa. Za používání obojku je plně 

zodpovědný majitel psa. Obojek používejte po poradě s veterinářem. 

− Obojek nepoužívejte pro psy s epilepsií nebo srdečními problémy! Rovněž by neměl 

být použit pro psy se sklonem k agresivnímu chování, v takovém případě se poraďte 

s profesionálním trenérem. 

− Nenechávejte psovi obojek déle než 12 hodin denně. 

− Pro čištění nevyužívejte prchavé látky (ředidlo, benzín), pouze navlhčený hadřík. 

− Citlivost senzoru nastavte nejdříve nižší a poté zvyšujte dle reakcí psa. 

− S obojkem manipulujte opatrně, na mechanické poškození nebudou případné 

reklamace uznány. 

− Nikdy nenastavujte zařízení na psovi. Zařízení nejprve nastavte a otestujte a až poté 

nasaďte psovi na krk. 

 

 

 

Funkce obojku: 

▪ Aktivace pohybem hlasivek 
▪ Obojek je voděodolný 
▪ Funkce zvuk a impulz 
▪ Nastavitelná citlivost spouštění 

http://www.czechpartners.com/


Informace o obojku: 

Nabíjení obojku 
Pro nabití baterie, je nutno obojek vypnut. Připojte nabíjecí kabel do nabíjecí stanice. 
Zapojte adaptér do zásuvky. Dejte přijímač do nabíjecí stanice. Přijímač musí být tlačítkem 
ON/OFF na druhou stranu od napájecího portu. Po několika sekundách začne LED zeleně 
blikat (signalizace nabíjení). Při plném nabití kontrolka LED zhasne. Plné nabití trvá asi 2 
hodiny. 
 
Popis produktu 

1 LED kontrolka zapnutí/vypnutí + 
ukazatel stavu baterie 
 
2 Elektrody 
 
3 Čidlo pohybu hlasivek 
 
4 Řemínek 
 
5 Symbol pro zapnutí/vypnutí 
obojku + změnu módu 

 
Zapnutí 
Pro zapnutí obojku přibližte magnetický klíč k přijímači, musí být v kontaktu se symbolem

, držte cca 1 sekundu. Přijímač pípne a kontrolka začne blikat zeleně (1 bliknutí každých 
5 sekund)  
 
Vypnutí 
Pro vypnutí obojku přibližte magnetický klíč k přijímači, musí být v kontaktu se symbolem

, držte cca 1 sekundu. Přijímač pípne a kontrolka zablikne červeně a přijímač se vypne. 
Pro zvýšení životnosti baterie, doporučujeme vypnout obojek, pokud není delší dobu 
používán. 
 
Nastavení módu 
Přijímač má již přednastavený režim 2. Pokud potřebujete změnit mód, tak postupujte 
následovně. Po zapnutí přijímače, držte magnetický klíč v kontaktu se symbolem . 
Rozblikají se LED diody (1 až 3) označuje zvolený režim. Pro změnu režimů držte 
magnetický klíč v kontaktu se symbolem . Pro zvolení režimu stačí od kontaktu   
oddálit magnetický klíč po LED indikaci zvoleného režimu. Přijímač si bude pamatovat 
zvolený režim.  
 

 

Nastavení jednotlivých módů 
 

Režim/Počet LED indikací  Reakce 

1 Pouze zvuk 

2 Zvuk + zvyšující se impulz pro citlivé psy 

3 Zvuk + zvyšující se impulz pro tvrdohlavé psy 

 

Testování obojku: 
 
Pod elektrody upevněte zkoušečku impulzů. Úzkým předmětem (například tužkou) 

pohybujte mezi elektrodami tak, aby byly se elektrody rozpohybovaly. Nejprve by měl 

obojek pípnout a poté by mělo následovat pípnutí s nastavenou silou impulzu. Zkoušečka 

se při impulzu rozsvítí. 

Umístění obojku s přijímačem: 
 

o Důležité je správné umístění přijímače na krku psa. Obojek by měl být utažen tak, 

aby se spolehlivě dotýkal kůže psa, ale zároveň dost volně na to, aby obojek 

s přijímačem psovi nepřekážel v dýchání nebo pohybu. Ideálně by se mezi obojek 

a krk měl vejít prst. 

o Přijímač by měl být nasazen na krk psa pod tlamu tak, aby nedocházelo k jeho 
posunu. 

o Pro správnou funkčnost impulzů je nutné, aby se obě elektrody dotýkaly kůže 
psa. Pokud je pes chlupatý, tak můžete srst v místě dotyku elektrod prostříhat. 
 

Údržba: 

K čištění produktu nepoužívejte těkavé kapaliny, jako jsou rozpouštědla nebo benzen. 
Použijte měkký hadřík mírně navlhčený vodou. Pásek k obojku lze vyprat v mýdlové vodě. 


